
N76039

Pronájem klimatizovaných kanceláří 685 m², Corso Karlín, Praha

8 - Karlín, ul. Křižíkova

Energetická náročnost G

Praha 8, Křižíkova

Výměra: 685 m²

13,87 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 160

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 685 m², které se nachází v 1.patře

moderní administrativní budově v městské části Prahy 8 - Karlín. 

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní recepce. Kanceláře nabízejí vysoký standard. Otevíratelná okna,

klimatizace, zdvojené podlahy, optický kabel. 

Budova disponuje moderními výtahy, přístupem do budovy a kancelářských prostor nonstop. Každé podlaží může být

flexibilně rozděleno mezi více nájemců s nezávislým vstupem pro každého z nich.

Velmi dobrá dopravní dostupnost - nedaleko stanice metra Vysočanská. 

K dispozici ihned.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


